2024年 10月 29日

各 位

会 社 名 スタンレー電気株式会社

代表者名 代表取締役社長  貝住 泰昭

 （コード番号：6923 東証プライム）

問合せ先 ＩＲ部長 半谷 明彦

 （TEL．03－6866－2207）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１. 部長関連人事

（2024年 11月１日付）

氏 名 新職 現職

ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｼ

山本 浩

技術統括本部 ＤＸ技術本部

ＥＲＰ推進部 部長

技術統括本部 ＤＸ技術本部

ＥＲＰ推進部 購買ＥＲＰ課 課長

以 上